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Drzewo wybierane przez faune

VAN DEN BERK

All the knowledge.

Almost all of the trees.

https://www.vdberk.pl/index.php/drzew/hovenia-dulcis/

Hovenia dulcis

000
Q207w
e300

9-12m

6-9m

wide vase-shaped to round

green-white, flowers in June-August

fruit stalks edible

None

ZwyKle nie jest toksyczne dla ludzi, wiekszych pséw czy zwierzat hodowlanych.
all

Nie toleruje utwardzonej nawierzchni

6a(-23,3 do -20,6 °C)

moderate

odporny na mroz (strefa mrozoodpornosci 1-6)

odporny na mréz (strefa mrozoodpornosci 1-6), drzewa miododajne dla pszcz6t
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